
UCHWAŁA NR XXXI/157/2017
RADY GMINY SŁUPIA

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie  poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze  Inkasa oraz określenia inkasentów i terminów płatności dla inkasentów

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875) oraz art. 61 ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1289) oraz art. 9, art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja 
podatkowa (Dz.U. z 2017r. poz. 201 z późn.zm.)  Rada Gminy Słupia uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały nr XXX/149/2017 Rady Gminy Słupia z dnia 29 września 2017r 
w sprawie  poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze  Inkasa oraz określenia 
inkasentów i terminów płatności dla inkasentów.

§ 2. Inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa powierza się osobom, które 
są wskazane w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Tomasz Konarski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 października 2017 r.

Poz. 3275



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/157/2017

Rady Gminy Słupia

z dnia 26 października 2017 r.

Wykaz inkasentów do poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

w sołectwach na terenie Gminy Słupia.

Lp. Sołectwo Nazwisko i imię inkasenta
1. Dąbrowica Półtorak Jolanta
2. Jasieniec Nowak Beata
3. Nowa Wieś Wypych Anna
4. Obiechów Strzelec Paweł
5. Rawka Szewczyk Sławomir
6. Raszków Pabian Mirosław
7. Rożnica Ciosek Lucjan
8. Sieńsko Rola Marian
9. Słupia Zasuń Krystyna
10. Sprowa Kubat Marzena
11. Nowy Węgrzynów Dziób Ryszard
12. Stary Węgrzynów Konieczna Halina
13. Wielkopole Górski Grzegorz
14. Wywła Skowera Andrzej

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3275


		2017-10-31T09:28:10+0000
	Polska
	Andrzej Krzysztof Bętkowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




